
ZARZĄDZENIE NR VIII/144/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr X/99/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr X/99/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/141/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/141/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/142/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/142/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 984A34F0-6CD5-4714-8644-2F31EE26E9CF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/144/2019 z dnia 27.06.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 81 971,00934 150,00 1 016 121,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 57 500,00 984 700,00927 200,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 81 000,00 57 500,00 138 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 221,00 20 221,000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 20 221,00 20 221,00

60095 Pozostała działalność 4 250,00 4 250,000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 250,00 4 250,00

750 Administracja publiczna 292 429,00374 866,00 667 295,00

75095 Pozostała działalność 292 429,00 449 377,00156 948,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00 292 429,00 442 429,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
742 020,0040 164 431,00 40 906 451,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
642 020,00 8 263 176,007 621 156,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 300 000,00 600 553,00 7 900 553,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 53 269,00 41 467,00 94 736,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
100 000,00 5 115 014,005 015 014,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 546 000,00 100 000,00 3 646 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 067 951,961 646 461,75 2 714 413,71

80101 Szkoły podstawowe 1 067 951,96 1 372 142,10304 190,14

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

232 683,14 902 206,62 1 134 889,76

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

13 507,00 64 897,34 78 404,34

Id: 984A34F0-6CD5-4714-8644-2F31EE26E9CF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 86 745,33 86 745,33

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 102,67 5 102,67

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 9 000,00 9 000,00

86 628 453,88 88 812 825,842 184 371,96Razem:

Id: 984A34F0-6CD5-4714-8644-2F31EE26E9CF. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do ZB VIII/144/2019 z dnia 27.06.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 878 084,60 -85 000,00 7 793 084,60

60095 Pozostała działalność 145 050,00 -85 000,00 60 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 500,00 -85 000,00 29 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 189 149,00 2 500 000,00 3 689 149,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 393 682,00 2 500 000,00 2 893 682,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 222 082,00 2 500 000,00 2 722 082,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 785 557,00 0,00 785 557,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 362 150,00 0,00 362 150,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 000,00 -5 000,00 25 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 5 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 257 558,94 928 977,19 6 186 536,13

80101 Szkoły podstawowe 3 758 453,92 1 003 477,19 4 761 931,11

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 229,07 57 279,28 115 508,35

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 273,00 9 846,46 21 119,46

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 620,00 1 402,93 3 022,93

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 578,93 57 213,00 85 791,93

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 198 555,31 640 125,31 838 680,62

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 786,11 65 672,21 91 458,32

4307 Zakup usług pozostałych 215 923,17 21 090,00 237 013,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 900 000,00 59 000,00 2 959 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 466,85 86 745,33 102 212,18

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 816,11 5 102,67 5 918,78

80104 Przedszkola 787 499,79 -80 000,00 707 499,79

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

503 400,00 -80 000,00 423 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 984A34F0-6CD5-4714-8644-2F31EE26E9CF. Przyjęty Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

10 400,00 5 500,00 15 900,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

10 400,00 5 500,00 15 900,00

855 Rodzina 18 852 060,75 65 000,00 18 917 060,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 751 037,00 65 000,00 5 816 037,00

3110 Świadczenia społeczne 5 221 162,69 65 000,00 5 286 162,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 845 935,00 -45 000,00 9 800 935,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 078 000,00 -45 000,00 2 033 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 557 500,00 -45 000,00 512 500,00

Razem: 58 826 838,85 3 363 977,19 62 190 816,04

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 984A34F0-6CD5-4714-8644-2F31EE26E9CF. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VIII/144/2019 z dnia 27.06.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 66 000,0018 697 161,75 18 763 161,75

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 66 000,00 485 425,75419 425,75

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 66 000,00 66 000,00

88 812 825,84 88 878 825,8466 000,00Razem:

Id: 984A34F0-6CD5-4714-8644-2F31EE26E9CF. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/144/2019 z dnia 27.06.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 793 084,60 0,00 7 793 084,60

60016 Drogi publiczne gminne 2 218 934,60 0,00 2 218 934,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -2 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 -7 500,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 851 234,60 10 000,00 861 234,60

60017 Drogi wewnetrzne 553 800,00 0,00 553 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -14 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 16 000,00 122 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 186 536,13 0,00 6 186 536,13

80104 Przedszkola 707 499,79 -25 000,00 682 499,79

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

423 400,00 -25 000,00 398 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 380 000,00 25 000,00 405 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 -30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 55 000,00 375 000,00

852 Pomoc społeczna 1 218 575,19 0,00 1 218 575,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 143 444,31 0,00 143 444,31

3110 Świadczenia społeczne 133 376,77 -8 000,00 125 376,77

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,00 8 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 800 935,00 0,00 9 800 935,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 033 000,00 0,00 2 033 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 000,00 -60 000,00 342 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 60 000,00 152 000,00

Razem: 62 190 816,04 0,00 62 190 816,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 984A34F0-6CD5-4714-8644-2F31EE26E9CF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 5 do ZB VIII/144/2019 z dnia 27.06.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 20 000,002 714 413,71 2 694 413,71

80104 Przedszkola - 20 000,00 882 298,61902 298,61

0830 Wpływy z usług 59 840,00 - 20 000,00 39 840,00

88 878 825,84 88 858 825,84- 20 000,00Razem:

Id: 984A34F0-6CD5-4714-8644-2F31EE26E9CF. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/144/2019 z dnia 27.06.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 186 536,13 -6 500,00 6 180 036,13

80101 Szkoły podstawowe 4 761 931,11 -6 500,00 4 755 431,11

4270 Zakup usług remontowych 170 369,60 -6 500,00 163 869,60

Razem: 62 190 816,04 -6 500,00 62 184 316,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 984A34F0-6CD5-4714-8644-2F31EE26E9CF. Przyjęty Strona 1




